
  

        

 

 
 

Nr postępowania: 534/XI/22 

Projekt „Postaw na swój rozwój zawodowy” 
nr umowy: RPZP.08.06.00-32-K040/18-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 8.6 

 

 

 

 
POWIAT GRYFICKI          Gryfice,  dnia 12 grudnia 2022 r.  
 Plac Zwycięstwa 37 
    72-300 Gryfice  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. Organizacja i przeprowadzenie szkolenia zawodowego „Kurs barmański” dla uczestników 
projektu „Postaw na swój rozwój zawodowy” 
 
 
I. Zamawiający – Powiat Gryficki działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej 
„Pzp”, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

a) złożono dziesięć ofert 

b) w postępowaniu odrzucono jedną ofertę, 

c) jako najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

OFERTA NR 8 złożoną przez: 
 
SWD Szkolenia Degustacje Warsztaty Krzysztof Jędrzejewski 

ul. Malinowa 56a/10, 78-100 Zieleniewo 
z ceną ofertową: 9.920,00 zł 
oraz doświadczeniem wykonawcy: 12 i więcej szkoleń 
 
Uzasadnienie wyboru: Powyższa oferta przy zastosowaniu kryterium: cena 60% oraz doświadczenie 
wykonawcy 40% otrzymała 90,81 punktów, spełniając wszystkie wymogi zawarte w dokumentach 
zamówienia 
 
Poniżej zestawienie ofert i otrzymane punkty w każdym z kryteriów oceny ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: 
cena 

 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: 
doświadczenie 

wykonawcy 
 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA SP. Z O.O. 
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

32,43 pkt 40,00 pkt 72,43 pkt 

2 Ryszard Matusiak – TRÓJMIEJSKA SZKOŁA BARMANÓW 
ul. Rdestowa 146A/3, 81-577 Gdynia 

42,00 pkt 40,00 pkt 82,00 pkt 

3 Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312, 30-418 Kraków 

42,07 pkt 40,00 pkt 82,07 pkt 

4 Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice 

33,16 pkt 40,00 pkt 73,16 pkt 

5 Coffee4Fun Łukasz Ziarko 
ul. Bartąska 174/34, 10-687 Bartąg 

60,00 pkt 10,00 pkt 70,00 pkt 



  

        

 

 
 

Nr postępowania: 534/XI/22 

Projekt „Postaw na swój rozwój zawodowy” 
nr umowy: RPZP.08.06.00-32-K040/18-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 8.6 

 

 

 

6 ALL-IN Waldemar Mucha 
ul. Strażacka 54d/2, 35-312 Rzeszów 

26,22 pkt 40,00 pkt 66,22 pkt 

7 BarCoctail – Krzysztof Mięsiak 
ul. Karpacka 2a/4, 80-336 Gdańsk 

27,54 pkt 40,00 pkt 67,54 pkt 

8 SWD Szkolenia Warsztaty Degustacje Krzysztof Jędrzejewski 
ul. Malinowa 56a/10, 78-100 Zieleniewo 

50,81 pkt 40,00 pkt 90,81 pkt 

9 Inventum Sp. z o.o. 
ul. Henryka Siemiradzkiego11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

27,63 pkt 40,00 pkt 67,63 pkt 

10 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

Oferta nieoceniana – odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie przewidzianym ustawą 
Pzp zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp. 

 
 

II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
 

1. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Pzp odrzuca ofertę nr 10 złożoną przez firmę Strefa 
Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno, gdyż oferta została złożona po 
terminie składania ofert. 

 
Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty: 
 
W wyniku oceny ofert Zamawiający uznał, że oferta firmy Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz z siedzibą 
w Piasecznie została złożona po terminie składnia ofert. Zgodnie z Rozdziałem XII ust. 4 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, ofertę należało złożyć w terminie do dnia 18.11.2022 r. do godz. 10:00.  
Oferta złożona za pośrednictwem Platformy zakupowej została zarejestrowana na platformie z datą: 
18.11.2022 r. 10:00:05. 
Jednocześnie Zamawiający nie zarejestrował błędu lub awarii działania systemu, za pomocą którego 
składało się oferty. 
 
Ustawodawca w art. 226 ust. 1 pkt 1 Pzp przesądził, że oferta podlega weryfikacji, czy została złożona 
w terminie oraz pod kątem ewentualnych przyczyn ujawnienia się tej oferty w systemie 
teleinformatycznym zamawiającego po upływie terminu składania ofert. Po weryfikacji prawidłowego 
działania Platformy zakupowej Zamawiający uznał, że wpływ oferty po terminie nie budzi wątpliwości i tym 
samym odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Pzp. 
 
 

Starosta 
 

      Ryszard Chmielowicz 
 
 
                

 
 

 


